Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 251/2002 . l»!
Em, 16 de setembro de 2002.

r  .Saí Á CX L0 9—/ <2-âL
;ià Jâs Sessões « ̂

Prn»iden<e

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja enviado o seguinte pedido ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, Prefeito Municipal:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao setor competente
da municipalidade, a troca de todo o alambrado da quadra poliesportivada
comunidade de Nova Esperança nesta cidade, pois a mesma se encontra sem
manutenção desde a sua inauguração.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 16 de setembro de 2002.

G

WALTERWÜMN™ de SOUZA
rrador

Câmara Municipai de Ancâieta-ES
PRO roCOLO

M' ris. J£__
Anchiet3 C3.ijG L

Hora: i 5 /A ü

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES